
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской 

Муниципального образования Крыловский район 
 

 

П Р И К А З 

28.11.2019                                                                                             № 204 /3 -П 

ст-ца Крыловская 
 

 

О создании отряда «Юные друзья полиции» 

  

        На основании  информационного письма   ГУ МВД  РФ России по 

Крыловскому району от 14.11.2019г. № 77/10 – 1179  «О создании молодежного 

движения правоохранительной направленности «Юные друзья полиции»… 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МБОУ СОШ №1 отряд «Юные друзья полиции», с целью вовлечения  

несовершеннолетних состоящих на профилактическом учете в ОПДН Отдела МВД            

России по Крыловскому району, на ВШУ, нарушивших ПДД и из  числа желающих 

учащихся. (Приложение 1) 

2.  Назначить руководителями   отряда социального педагога Шанталий Е.А.   

3. Разработать Положение об отряде юных друзей полиции.   (Приложение 2) 

4. Руководителю  отряда Шанталий Е.А. разработать и утвердить план работы 

(Приложение 3) 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Тимошенко Л.В. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                          М.В. Вихляй 

 


		2023-03-03T16:29:05+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




